ESTADO DE GOIÁS
AGENCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A

Convocação nº 01/2026/2026 /AGEHAB

CONVOCAÇÃO Nº 01/2026

COMUNICADO DE ABERTURA DE VAGAS Nº 18/2025 – AGEHAB

PROGRAMA PRA TER ONDE MORAR - ALUGUEL SOCIAL

ORIZONA

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos interessados a CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS PARA ENTREGA DO
BENEFÍCIO, conforme previsto no Edital Geral nº 01/2023 – AGEHAB, publicado no D.O.E. nº 24.122, do dia 14 de setembro de 2023, no município de Orizona.

Os seguintes nomes listados em ordem alfabética, publicados no site da AGEHAB (goias.gov.br/agehab) e abaixo relacionados, deverão comparecer no
evento, na data e endereço abaixo informados, para a entrega de benefícios do Aluguel Social em Orizona.

ENTREGA DE CARTÕES DO ALUGUEL SOCIAL

Município: Orizona

Data: 30/01/2026

Horário: 13h

Local: Auditório do Colégio Estadual Senador José da Costa Pereira

Endereço: Praça Luís Inácio M. de Araújo, nº 53 - Nossa Senhora de Fátima - Orizona/GO

Ord Nome do Titular CPF do Titular Nome do Companheiro (a) CPF
Companheiro

1 ANA LUIZA DUARTE DE SOUSA xxx.224.181-xx

2 ANA MARIA SOUZA BARBOSA RESENDE xxx.330.341-xx GERSON DE SOUSA REZENDE xxx.137.411-xx

3 ANGELA CRISTINA DE JESUS xxx.434.161-xx

4 BRENDA SOUSA SILVA PINTO xxx.160.721-xx

5 BRUNA LARISSA MARTINS BORGES PIRES xxx.582.871-xx

6 BRUNA SANTOS TAVARES xxx.346.091-xx

7 CAROLANE DOS SANTOS SILVA  xxx.966.651-xx

8 CINTIA APARECIDA VIEIRA xxx.009.471-xx

9 CLEONICE DE FATIMA VIEIRA xxx.794.941-xx

10 CRISTIANE GOMES REIS xxx.630.461-xx

11 DENIZE APARECIDA CAIXETA xxx.506.081-xx

12 DINALVA DE JESUS SILVA xxx.554.605-xx GILSON PEREIRA BARBOSA xxx.276.375-xx

13 DIVINA JOSEFA DE MARIA CRUZ xxx.534.241-xx

14 DONIZETE CARLOS SILVA xxx.132.526-xx

15 FABIANE CORREIA DE SOUSA  xxx.085.201-xx

16 FLAVIANA DE JESUS PEREIRA xxx.633.311-xx JHONNATA WISLEY RODRIGUES xxx.884.791-xx

17 FRANCYELLE ALVES CAVALCANTE  xxx.012.841-xx

18 GISLAINE ROSA VIEIRA xxx.901.561-xx

19 ISABELA ALVES DE ALMEIDA xxx.307.935-xx

20 IVONE DA SILVA xxx.625.843-xx

Solicita-se que os candidatos aprovados compareçam ao evento portando RG e CPF ORIGINAIS.

ALEXANDRE BALDY DE SANT'ANNA BRAGA
Presidente

GOIANIA, 27 de janeiro de 2026.

Documento assinado eletronicamente por ALEXANDRE BALDY DE SANT ANNA BRAGA, Presidente, em 27/01/2026, às 13:22, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da
Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1
informando o código verificador 85484703 e o código CRC A3A9AE25.

Referência: Processo nº 202600031000647 SEI 85484703

21 JANAINA DOS SANTOS SILVA xxx.540.121-xx

22 JESIANE JOSE SANTOS SILVA xxx.296.758-xx

23 JOSE DONIZETTI DE FREITAS xxx.936.881-xx

24 KARITA INACIA MARCELINO DOS SANTOS xxx.832.581-xx

25 KEILY ALVES DE LIMA xxx.391.861-xx

26 LARISSA BARBOSA MELO xxx.071.411-xx

27 LEIDE DAIANNY LEANDRO LEAL xxx.813.211-xx

28 LUANA RODRIGUES CAIXETA xxx.483.461-xx

29 MARCELA BIANCA ALVES DUARTE xxx.923.511-xx

30 MARIA DE FATIMA GOMES xxx.896.591-xx

31 MARIANA VIEIRA COSTA xxx.283.511-xx

32 MARLENE DIVINA DE SANTANA xxx.162.231-xx

33 MAYARA RAQUEL TORRES DE
ALBUQUERQUE xxx.049.491-xx

34 POLIANE DE SOUSA PEREIRA xxx.611.001-xx

35 RAIMUNDA ROCHA DE SOUZA xxx.358.192-xx

36 ROSANGELA VIEIRA DE CASTRO xxx.108.301-xx

37 ROSELENA APARECIDA DUARTE xxx.172.301-xx

38 SARAH LORRANA ALVES GLORIA xxx.878.151-xx

39 SILVIA SANTILLI DE SOUSA SILVA xxx.616.231-xx

40 TATIELE VIEIRA DOS SANTOS SILVA xxx.122.731-xx MARCELO DA SILVA NASCIMENTO
VIEIRA xxx.980.986-xx

41 TERESA RODRIGUES MARTINS xxx.129.001-xx

42 VALDIVINO FRANCISCO PESSOA xxx.760.311-xx

43 VILMAR MAMEDE CORREA xxx.835.881-xx

44 VITORIA DE ARAUJO NAZARIO DE
OLIVEIRA xxx.114.001-xx EDILSON MATOS DOS SANTOS  xxx.041.228-xx

45 VITORIA PEIXOTO SILVA xxx.424.141-xx

GERÊNCIA DO PROGRAMA DO ALUGUEL SOCIAL

RUA 18-A 541, S/C - Bairro SETOR AEROPORTO - GOIANIA - GO - CEP 74070-060 - (62)3096-5000.

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=85484703&crc=A3A9AE25